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Alkuun kaksi uskomatonta uutista: kirkon vesisopimusasia on edennyt hiukan. Ehkä jo ensi 
viikolla saamme hanasta vettä. Tänään kirjanpitäjämme Aljona (kuvassa) ja Ville saivat jätetyksi kahden 
seurakuntamme yhdentymistä koskevat asiakirjat oikeusministeriöön. Molemmat asiat ovat olleet vireillä 
syksystä asti. Paperisodassa on toistaiseksi tulitauko. Mitähän seuraavaksi? Jumala tietää senkin.   
   
Pakkaset ovat paukkuneet. Toissasunnuntaina jumalanpalveluksessa ei ollut minun ja lasten lisäksi kuin 
kaksi seurakuntalaista ja pappisdiakoni. Vilja ei ollut yli viikkoon koulussa, eikä harrastuksissa ole käynyt 
lähitaloistakaan juuri kukaan. Ulkona ei näe ketään. Jenisein patoaminen muutti aikoinaan 
Krasnojarskin ilmastoa kosteammaksi, ja kolmekymmentä pakkasastetta tuntuu aivan toiselta kuin 
Suomessa sisämaassa. Kouluun kävelisi nopeasti, mutta luokassa joutuu kylmemmillä ilmoilla istumaan 
takki päällä. Onneksi kirkkotilassa on ollut lämpöpuhaltimen kanssa siedettävää, ja viime sunnuntaina 
väkeä olikin jo huomattavasti enemmän.   
    
Villen tiet ovat vieneet enimmäkseen länteen. Tammikuussa oli Pietarissa piispanneuvosto, ja 
helmikuun alussa hän kävi Omskissa tekemässä tulevan pappeinkokouksen järjestelyjä ja 
Novosibirskissa saarnaamassa. Krasnojarskissakin toki töitä riittäisi erityisesti nyt, kun seurakunta elää 
mielenkiintoista ja historiallistakin vaihetta.  
                        

Lämmin kiitos teille, jotka jaksatte muistaa 
lapsiamme! Vilja (8) on ruvennut viihtymään 
koulussa paremmin ja panostamaan 
muihinkin kuin piirustustehtäviin. Pikku 
nationalisti tekee kotiseutua koskevat 
koulutehtävänsä Suomesta tai Lahdesta, 
mutta sanaakaan suomea hän ei haluaisi 
muiden kuullen puhuttavan. Helmi (11) viihtyy 
Kulkurikoulussa erinomaisesti ja tuloksetkin 
ovat hyviä. Nettitunnille osallistumisessa on 
ollut teknisiä haasteita, mutta viime viikolla 
voitimme nekin.  
 
Juhanan viennin päiväkotiin kuulevat 
päivittäin kaikki rappumme asukkaat. 
Päiväkodissa kehutaan hänen olevan kovin 
aurinkoinen, ja kotonahan se sitten kostautuu. 



 

 

Juhanan terveys huolettaa meitä edelleen. 
Hiljattain löysimme lastenlääkärin, jolla 
tuntuu olevan aito halu auttaa. Rukoillaan, 
että vaivan syy selviäisi!     
 
Kynttilänpäivän tienoilla opettelimme kaikki 
säkeistöt lastenlaulusta Vanha, vanha 
Simeon, jonka lauloimme myös lasten ukille 
syntymäpäivänään.(Ei ollut henkilökohtais-
ta!) Laulun mukaan vanha, väsynyt ja 
voimaton Simeon toivoo pääsevänsä 
taivaan kotiin. Saadessaan Jeesus-lapsen 
syliinsä hän ymmärtää lupausten 
täyttyneen ja kiittää Jumalaa siitä, että on 
saanut nähdä Messiaan. Neljäs säkeistö 
mietitytti lapsia erityisesti:  
 

”Aivan niin kuin Simeon   
kristikunta saanut on   
varman lupauksen Herran tulosta.   
Aikaa emme arvaakaan,    
mutta kirkkaudessaan   
Jeesus saapuva on uudestaan.”   
 

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.  
  

Susanna, Ville, Helmi, Vilja ja Juhana     
Sähköposti: etunimi.sukunimi@sley.fi, Internet:http://www.sley.fi/melaset   
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Susanna ja Ville Melasen työtä, voit laittaa 

haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös 
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna 
Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Melasten rengas + oma kotiseurakuntasi 
 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos 

tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100 

 

 

Rukousaiheita: 
 

Kiitos seurakunnan uusista tiloista! 
Kiitos, että seurakunnat voivat pian yhdistyä! 
Juhanan terveydentilan kohenemista. Kiitos uudesta lääkäristä! 
Helpotusta Aljonan raskaaseen elämäntilanteeseen 

Varjelusta Villen matkoille 

Evankeliumin voittoa lain alla olevan ystävän elämässä 
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